花蓮縣花蓮市明廉國民小學107學年度第2學期

第1次（藝術與人文）學習領域課程教學研究會議紀錄

一、會議時間：（108）年（4）月（3）日 13：10 ~13：40
二、會議地點：音樂丙室
三、會議主席：羅百合       四、會議記錄：羅百合
五、出席教師簽到：詳如簽到表。
六、會議議題討論：

    議題：請由所屬領域的角度出發，提供本校發展校訂課程的建議。
　　討論內容：在藝文課程學習方面，能融入議題，達到跨領域及多元學習的目標。

七、建議事項：
  無
八、會議照片

	[image: image1.jpg]

	照片說明：

	[image: image2.jpg]- i

weinst \

[ maliegeeer s

	照片說明：